DEMANDAS DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS , RECREATIVAS  E DE LAZER 
PROMOVIDAS  PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTES DO MUNICIPIO DE SÃO 
JOAO DO PIAUI-PI. 
Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br/> 

Data da sessão: 18/06/2025 
Horário:11:00 horas. 
E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com 
Orçamento: R$ 265.936,50 (duzentos e sessenta e cinco mil e novecentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos) 
Obtenção do Edital: No Departamento de licitação da Prefeitura Municipal de São João do Piauí, 
localizada na Av. Cândido Coelho, 1083, Centro, bem como pela internet, através dos endereços 
eletrônicos sistemas. tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, saojoaodopiaui.pi.gov.br/ e